e Licitação, Patrimônio Público, Protocolo/Processo digital e Portal
da Transparência com provimento de Data Center (hospedagem,
processamento, segurança e backup) e suporte técnico as unidades
operacionais  integradas  da  Câmara  Municipal  de  Santana  do
Matos/RN.

VALOR  ESTIMADO:  R$:  18.760,00  (Dezoito  mil  setecentos  e
sessenta reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21

Órgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo;